
                                                                                                                                           originale/copia 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
(Provincia Palermo) 

3^ Area Tecnica 

 

ESTRATTO  DETERMINAZIONE N. 675  DEL 12/10/2015 del Registro Generale 

 

Determinazione N.313 del 12/10/2015 Registro del Servizio 

 

 

OGGETTO: “Liquidazione fattura n. 7/E importo €.976,00 emessa dalla ditta Pantina Andrea per 

“Lavori di messa in sicurezza dei serbatoi idrici e sistemazione delle grondaie nel plesso 

scolastico “T.te Lucio Mazzola” 

 
C.I.G.:Z7F149AEAA       CUP: H39D15000210004 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile della 3^ Area tecnica 
 

 

 
Richiamati integralmente i contenuti di cui alla determinazione dirigenziale n. 394  del 

22/06/2015 avente per oggetto “ Lavori di messa in sicurezza dei serbatoi idrici e sistemazione 

delle grondaie nel plesso scolastico T.te Lucio Mazzola – Regolarizzazione contabile- ;  
 

Considerato che la ditta Pantina Andrea con sede in Polizzi Generosa via S. Bartolomeo n.8 , ha 
regolarmente eseguito i lavori di cui all’affidamento;    
 
VISTA la fattura n.7/E del 02/10/2015 dell’importo totale di €.976,00; 
 
Considerato che l'Ente ha provveduto ad inoltrare richiesta di informativa antimafia alla 
Prefettura di Palermo ai sensi del D.1gs. 159/2011 in data 20.11.2013 con prot.11255, e che ad 
oggi non si è avuta nessuna comunicazione in merito;  
 

 
VISTO il CIG : Z7F149AEAA;  
 
Ritenuto giusto procedere alla liquidazione di quanto dovuto, 
 

− Visto: 

− Il D.Lgs n. 267/2000; 

− Il D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i; 

− Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

− L’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;  

− Tutto ciò premesso; 

− Ritenuto giusto procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) Liquidare e pagare alla ditta Pantina Andrea con sede in Polizzi Generosa via S.Bartolomeo 
n.8, C.F.: PNTNDR74D13G511T la somma complessiva di €.976,00, di cui €.176,00 per  I.V.A. 
al 22% per i “Lavori di messa in sicurezza dei serbatoi idrici e sistemazione delle grondaie nel 
plesso scolastico “T.te Lucio Mazzola,  accreditando la suddetta somma sul  C/c dedicato: 
IT63K03431435300000000 29380; 
 

2) Dare atto che la superiore somma di €.976,00, trova copertura finanziaria sul bilancio corrente 
esercizio, in fase di formazione, Gestione residui passivi, sul cap.3005 – impegno n.259; 
 
3) Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio finanziario e alla Segreteria 

Comunale per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine per la 

pubblicazione all’albo on – line per gg. 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto 

previsto dal regolamento di contabilità.  

 

Polizzi Generosa lì 12/10/2015         
        
f.to Geom.Francesco Cristoraro 

Responsabile della 3^ Area Tecnica 
       f.to (Ing. Mario Zafarana) 

 
 


